
Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032087-0 YARLEI RAFAEL MENZANI ALVES 06/03/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

0E.038475-9 LUIZA MEL DA SILVA 21/11/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.017155-8 DOUGLAS FERREIRA DE LIMA 09/01/1991 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.002589-1 EMILY DOS SANTOS CATÓIA 30/04/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.018249-0 BARBARA DE SOUZA PEDRO 16/03/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.003058-2 LARISSA BOTTASSI BUENO 12/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Aprovado 

0E.040152-5 MAICON LIMA DE OLIVEIRA 26/09/1988 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Aprovado 

0E.039911-3 JOAO PAULO ROCATE 06/10/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Aprovado 

0E.012782-5 VITOR HUGO DOS REIS 20/08/2002 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Aprovado 

0E.006584-3 RODRIGO SILVA CHAVES 21/10/1988 7,0 8,0 15,0 15,0 10 Aprovado 

0E.012997-9 JEAN DARIO BARBOSA DOS SANTOS 06/06/1995 10,0 4,0 14,0 14,0 11 Aprovado 

0E.014287-3 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA ROMANHOLI 04/09/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 12 Aprovado 

0E.008725-2 SORAIA FABICHEA DE AVELAR 07/10/1982 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Aprovado 

0E.022041-8 EDUARDA FERNANDA DA CRUZ COSTA 04/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Aprovado 

0E.018386-0 EDUARDO CUSTODIO DA SILVA 05/03/1998 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Aprovado 

0E.026833-8 MATHEUS REIS FERREIRA 25/12/1995 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Aprovado 

0E.017247-1 ROBERTA DA SILVA 26/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Aprovado 

0E.031862-0 YASMIN DE SOUZA ANJOS HERMANO 06/01/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Aprovado 

0E.003156-3 ROGERIO MURILO GALLO DE SA 07/06/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Aprovado 

0E.031757-5 LUIS FERNANDO DO NASCIMENTO MACHADO 22/07/1989 9,0 3,0 12,0 12,0 20 Aprovado 

0E.037895-9 AMANDA NOSSA GABALDI 19/11/1997 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006442-8 SARA CRISTINA DA SILVA 27/07/1998 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013695-2 VICTOR HUGO CANATO RODRIGUES 14/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019321-0 HUGO HENRIQUE FERREIRA SILVEIRA 27/03/1991 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009791-2 EDUARDO RODRIGUES MARTINS 03/03/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011548-8 MATHEUS HENRIQUE PADUA 05/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026519-2 MARCELO VITORINO 22/07/1978 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016522-4 VINICIUS GABRIEL MORBECK SALVO 06/04/2004 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030309-1 NADIA MARIA ROSALE 15/05/1979 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025896-3 CELSO HENRIQUE DA SILVA 29/11/2000 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008265-0 MIRIA FLAVIANE MARTINS 29/03/2001 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008452-3 DAYANE ANTUNES RONCON 25/02/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012030-0 VINICIUS ALEXANDRE CHAVES 03/04/1999 6,0 4,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030155-3 MATHEUS SANTOS DE SOUSA 08/08/1999 6,0 4,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006431-4 JOÃO VÍTOR SOUZA PALOZI PEREIRA 15/07/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016526-3 MARIA EDUARDA APARECIDA DA SILVA 12/05/2004 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029336-6 NILZA APARECIDA DOS SANTOS CORREA DE SOUZA 12/09/1974 7,0 2,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000163-4 MATHEUS DA SILVA DE QUEIROZ 02/10/2000 5,0 4,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019724-3 TAMIRIS AGOSTINI 21/08/1987 4,0 5,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018240-5 CLAUDIO SANTOS DA SILVA 08/03/1984 4,0 2,0 6,0 6,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023618-7 GUILHERME SILVA RIBEIRO 16/02/1996 3,0 2,0 5,0 5,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001466-7 NAIOBY GABRIELLI DOS SANTOS BATISTA 13/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001581-9 UANDERSON SILVA SANTOS 18/02/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001583-3 ANDRESSA CRISTINA GRADIM 20/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002661-6 ALAN FELIPE PANEGACE 18/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003759-8 JULIANA IVO XAVIER LUCENA 25/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004244-2 KAREN EDUARDA PAVANI 18/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005735-5 VICTOR APARECIDO ZANETTI 03/08/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006299-0 KAUA AUGUSTO DO AMARAL 11/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006695-2 GABRIEL NASCIMENTO SOARES SOUSA 07/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008405-3 SANDERSON MATHEUS SANTOS CARDOSO 07/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013208-5 VERONICA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 17/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014512-9 LUZINETE GONCALVES LOPES 19/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016031-6 MATEUS DE SOUSA SILVA 03/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016761-3 VICTORIA PEDRASSANI 24/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016815-6 GABRIEL CONSTANTINO DA SILVA 01/03/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018133-5 BRUNA OLIVEIRA SANTOS 05/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 
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AC: Ampla concorrência
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0E.020159-9 SUELI QUITERIA MARQUES GARGARELLA 26/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020548-7 GISLAINE YARA CEZARIO DE OLIVEIRA 08/08/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022723-8 IGOR BONFIM DOS SANTOS 21/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024675-8 WALLYSSON PATRIK ZAMBON 27/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028057-5 JACKSON DE JESUS PROENCA 15/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029493-8 JAQUELINE DE ALMEIDA ANDRADE 30/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031999-6 ANDRE GUSTAVO NEGRISOLLI SEBIN 26/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032950-0 MATEUS SILVA NEVES 12/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032965-2 BRUNO DA SILVA MESSIAS 29/06/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033130-8 RENAN RODRIGUES DE ALMEIDA 07/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033345-1 DEBORA JORGE MORAS 15/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033531-7 NICOLLY CRISTINA 06/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035120-0 CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUZA 23/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035469-8 MARCOS HENRIQUE DA SILVA NEVES 06/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038486-2 MARCUS VINICIUS DA SILVA 18/01/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039456-8 ISABELY MARIA DE CASTRO 04/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039880-5 EDNALDO FERNANDES DOS SANTOS 25/11/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040074-7 ALIANE SOUZA PAIXAO 11/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040221-4 MIGUELINNA PINHEIRO CARDOSO 29/09/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040263-4 ARIEL PEPI RODRIGUES 10/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040467-4 CAMILA HELENA TAGLIALATELA 02/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040512-1 MATHEUS HENRIQUE JUSTINO 21/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040585-8 FRANCIELY FELICIANO 20/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040776-0 MARIA CLARA CIMIAO INACIO 14/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041027-1 SAMUEL ALVES DA SILVA 04/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041564-2 PAMELA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 15/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042256-9 RAFAEL DE ABREU GERALDELI 26/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032087-0 YARLEI RAFAEL MENZANI ALVES 06/03/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038475-9 LUIZA MEL DA SILVA 21/11/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017155-8 DOUGLAS FERREIRA DE LIMA 09/01/1991 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002589-1 EMILY DOS SANTOS CATÓIA 30/04/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018249-0 BARBARA DE SOUZA PEDRO 16/03/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040152-5 MAICON LIMA DE OLIVEIRA 26/09/1988 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039911-3 JOAO PAULO ROCATE 06/10/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012782-5 VITOR HUGO DOS REIS 20/08/2002 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006584-3 RODRIGO SILVA CHAVES 21/10/1988 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012997-9 JEAN DARIO BARBOSA DOS SANTOS 06/06/1995 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008725-2 SORAIA FABICHEA DE AVELAR 07/10/1982 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018386-0 EDUARDO CUSTODIO DA SILVA 05/03/1998 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026833-8 MATHEUS REIS FERREIRA 25/12/1995 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017247-1 ROBERTA DA SILVA 26/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003156-3 ROGERIO MURILO GALLO DE SA 07/06/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037895-9 AMANDA NOSSA GABALDI 19/11/1997 9,0 3,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.006442-8 SARA CRISTINA DA SILVA 27/07/1998 8,0 4,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.019321-0 HUGO HENRIQUE FERREIRA SILVEIRA 27/03/1991 7,0 5,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0E.009791-2 EDUARDO RODRIGUES MARTINS 03/03/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

0E.011548-8 MATHEUS HENRIQUE PADUA 05/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026519-2 MARCELO VITORINO 22/07/1978 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016522-4 VINICIUS GABRIEL MORBECK SALVO 06/04/2004 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030309-1 NADIA MARIA ROSALE 15/05/1979 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025896-3 CELSO HENRIQUE DA SILVA 29/11/2000 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008265-0 MIRIA FLAVIANE MARTINS 29/03/2001 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008452-3 DAYANE ANTUNES RONCON 25/02/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006431-4 JOÃO VÍTOR SOUZA PALOZI PEREIRA 15/07/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016526-3 MARIA EDUARDA APARECIDA DA SILVA 12/05/2004 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:43 Página 4



Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000163-4 MATHEUS DA SILVA DE QUEIROZ 02/10/2000 5,0 4,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019724-3 TAMIRIS AGOSTINI 21/08/1987 4,0 5,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018240-5 CLAUDIO SANTOS DA SILVA 08/03/1984 4,0 2,0 6,0 6,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001466-7 NAIOBY GABRIELLI DOS SANTOS BATISTA 13/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001581-9 UANDERSON SILVA SANTOS 18/02/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001583-3 ANDRESSA CRISTINA GRADIM 20/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002661-6 ALAN FELIPE PANEGACE 18/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003759-8 JULIANA IVO XAVIER LUCENA 25/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004244-2 KAREN EDUARDA PAVANI 18/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005735-5 VICTOR APARECIDO ZANETTI 03/08/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006695-2 GABRIEL NASCIMENTO SOARES SOUSA 07/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013208-5 VERONICA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 17/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014512-9 LUZINETE GONCALVES LOPES 19/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016031-6 MATEUS DE SOUSA SILVA 03/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016761-3 VICTORIA PEDRASSANI 24/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016815-6 GABRIEL CONSTANTINO DA SILVA 01/03/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018133-5 BRUNA OLIVEIRA SANTOS 05/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020159-9 SUELI QUITERIA MARQUES GARGARELLA 26/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020548-7 GISLAINE YARA CEZARIO DE OLIVEIRA 08/08/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022723-8 IGOR BONFIM DOS SANTOS 21/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024675-8 WALLYSSON PATRIK ZAMBON 27/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028057-5 JACKSON DE JESUS PROENCA 15/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031999-6 ANDRE GUSTAVO NEGRISOLLI SEBIN 26/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032965-2 BRUNO DA SILVA MESSIAS 29/06/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033130-8 RENAN RODRIGUES DE ALMEIDA 07/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033531-7 NICOLLY CRISTINA 06/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035120-0 CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUZA 23/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035469-8 MARCOS HENRIQUE DA SILVA NEVES 06/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039456-8 ISABELY MARIA DE CASTRO 04/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039880-5 EDNALDO FERNANDES DOS SANTOS 25/11/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040074-7 ALIANE SOUZA PAIXAO 11/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040221-4 MIGUELINNA PINHEIRO CARDOSO 29/09/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040263-4 ARIEL PEPI RODRIGUES 10/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040512-1 MATHEUS HENRIQUE JUSTINO 21/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040585-8 FRANCIELY FELICIANO 20/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040776-0 MARIA CLARA CIMIAO INACIO 14/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041027-1 SAMUEL ALVES DA SILVA 04/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041564-2 PAMELA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 15/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042256-9 RAFAEL DE ABREU GERALDELI 26/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017155-8 DOUGLAS FERREIRA DE LIMA 09/01/1991 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018249-0 BARBARA DE SOUZA PEDRO 16/03/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039911-3 JOAO PAULO ROCATE 06/10/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012997-9 JEAN DARIO BARBOSA DOS SANTOS 06/06/1995 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018386-0 EDUARDO CUSTODIO DA SILVA 05/03/1998 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026833-8 MATHEUS REIS FERREIRA 25/12/1995 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003156-3 ROGERIO MURILO GALLO DE SA 07/06/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006442-8 SARA CRISTINA DA SILVA 27/07/1998 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019321-0 HUGO HENRIQUE FERREIRA SILVEIRA 27/03/1991 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009791-2 EDUARDO RODRIGUES MARTINS 03/03/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011548-8 MATHEUS HENRIQUE PADUA 05/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.026519-2 MARCELO VITORINO 22/07/1978 9,0 2,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

0E.016522-4 VINICIUS GABRIEL MORBECK SALVO 06/04/2004 5,0 6,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0E.030309-1 NADIA MARIA ROSALE 15/05/1979 8,0 2,0 10,0 10,0 4 Aprovado 

0E.025896-3 CELSO HENRIQUE DA SILVA 29/11/2000 8,0 2,0 10,0 10,0 5 Aprovado 

0E.008265-0 MIRIA FLAVIANE MARTINS 29/03/2001 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008452-3 DAYANE ANTUNES RONCON 25/02/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000163-4 MATHEUS DA SILVA DE QUEIROZ 02/10/2000 5,0 4,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018240-5 CLAUDIO SANTOS DA SILVA 08/03/1984 4,0 2,0 6,0 6,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001466-7 NAIOBY GABRIELLI DOS SANTOS BATISTA 13/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003759-8 JULIANA IVO XAVIER LUCENA 25/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014512-9 LUZINETE GONCALVES LOPES 19/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016031-6 MATEUS DE SOUSA SILVA 03/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018133-5 BRUNA OLIVEIRA SANTOS 05/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022723-8 IGOR BONFIM DOS SANTOS 21/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028057-5 JACKSON DE JESUS PROENCA 15/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033130-8 RENAN RODRIGUES DE ALMEIDA 07/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035120-0 CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUZA 23/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035469-8 MARCOS HENRIQUE DA SILVA NEVES 06/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039880-5 EDNALDO FERNANDES DOS SANTOS 25/11/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040074-7 ALIANE SOUZA PAIXAO 11/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040221-4 MIGUELINNA PINHEIRO CARDOSO 29/09/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040585-8 FRANCIELY FELICIANO 20/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040776-0 MARIA CLARA CIMIAO INACIO 14/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041027-1 SAMUEL ALVES DA SILVA 04/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041564-2 PAMELA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 15/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002589-1 EMILY DOS SANTOS CATÓIA 30/04/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012782-5 VITOR HUGO DOS REIS 20/08/2002 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026833-8 MATHEUS REIS FERREIRA 25/12/1995 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017247-1 ROBERTA DA SILVA 26/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003156-3 ROGERIO MURILO GALLO DE SA 07/06/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009791-2 EDUARDO RODRIGUES MARTINS 03/03/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011548-8 MATHEUS HENRIQUE PADUA 05/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016522-4 VINICIUS GABRIEL MORBECK SALVO 06/04/2004 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030309-1 NADIA MARIA ROSALE 15/05/1979 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025896-3 CELSO HENRIQUE DA SILVA 29/11/2000 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008265-0 MIRIA FLAVIANE MARTINS 29/03/2001 7,0 3,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

0E.008452-3 DAYANE ANTUNES RONCON 25/02/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

0E.016526-3 MARIA EDUARDA APARECIDA DA SILVA 12/05/2004 6,0 4,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

0E.001581-9 UANDERSON SILVA SANTOS 18/02/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001583-3 ANDRESSA CRISTINA GRADIM 20/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002661-6 ALAN FELIPE PANEGACE 18/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004244-2 KAREN EDUARDA PAVANI 18/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016031-6 MATEUS DE SOUSA SILVA 03/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016761-3 VICTORIA PEDRASSANI 24/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018133-5 BRUNA OLIVEIRA SANTOS 05/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024675-8 WALLYSSON PATRIK ZAMBON 27/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028057-5 JACKSON DE JESUS PROENCA 15/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033531-7 NICOLLY CRISTINA 06/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039456-8 ISABELY MARIA DE CASTRO 04/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040263-4 ARIEL PEPI RODRIGUES 10/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040585-8 FRANCIELY FELICIANO 20/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041564-2 PAMELA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 15/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:43 Página 12



Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:43 Página 13



Campus São Carlos - Técnico em Qualidade - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026833-8 MATHEUS REIS FERREIRA 25/12/1995 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003156-3 ROGERIO MURILO GALLO DE SA 07/06/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009791-2 EDUARDO RODRIGUES MARTINS 03/03/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011548-8 MATHEUS HENRIQUE PADUA 05/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016522-4 VINICIUS GABRIEL MORBECK SALVO 06/04/2004 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030309-1 NADIA MARIA ROSALE 15/05/1979 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025896-3 CELSO HENRIQUE DA SILVA 29/11/2000 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008265-0 MIRIA FLAVIANE MARTINS 29/03/2001 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008452-3 DAYANE ANTUNES RONCON 25/02/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016031-6 MATEUS DE SOUSA SILVA 03/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018133-5 BRUNA OLIVEIRA SANTOS 05/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028057-5 JACKSON DE JESUS PROENCA 15/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040585-8 FRANCIELY FELICIANO 20/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041564-2 PAMELA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 15/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:43 Página 14


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2025/1
	Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024



